2021 年３月吉日

お客さま各位

高山信用金庫

萩原出張所ＡＴＭコーナー駐車場のお知らせ

平素は、高山信用金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。

弊庫の萩原出張所ＡＴＭコーナーは、ただいま道路の側溝工事のため駐車場

をご利用いただくことができません。つきましては下記の通り、臨時の駐車場

をご用意しております。ATM をご利用の際はそちらに駐車いただきますよう

お願い申し上げます。

萩原出張所 ATM をご利用のお客さまには大変ご不便をおかけ致しますが、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

○工事期間

2021 年 3 月 20 日（土）（予定）

○臨時駐車場

※ATM はご利用いただけます。

※ATM をご利用時以外の駐車はご遠慮下さい。

以上

ATM

萩原出張所

臨時

駐車場

県道 439 号

リビング

若竹屋様

側溝工事箇所